

خبر کوتاه

پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی انرژی کیش آغاز به‌کار کرد

پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی انرژی کیش با هدف معرفی تازه‌ترین فرصت‌ها و ظرفیت‌های سرمایه‌پذیری و سرمایه‌گذاری و دستاوردهای سازندگان و تولیدکنندگان نفت، گاز، پتروشیمی، آب و برق و انرژی‌های نو در جزیره کیش آغاز به‌کار کرد.
با حضور رضا خیامیان، رئیس انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت (استصنا) و غلامحسین مظفری، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش به طور رسمی آغاز به‌کار کرد.در این نمایشگاه که به مدت چهار روز و به میزبانی منطقه آزاد کیش برگزار می‌شود، نمایندگان بیش از ۱۳۵ شرکت داخلی و خارجی حضور دارند و در فضای نمایشگاهی به وسعت ۱۸ هزار مترمربع، آخرین دستاوردها و فناوری‌های مرتبط با صنایع نفت، گاز، پالایش، پتروشیمی، برق و انرژی نو را ارائه می‌کنند.افزون بر این، در حاشیه این نمایشگاه، سه نشست تخصصی با محورهای سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی و مدل همکاری شرکت‌های کوچک و متوسط داخلی و خارجی و نشست تسهیلات ویژه به شرکت‌کننده‌های دانش بنیان حوزه انرژی و تجزیه و تحلیل اقتصاد جهان و ایران و ارائه راهبرد مناطق آزاد با حضور سازندگان، صنعتگران و شرکت‌های دانش بنیان ایرانی برگزار خواهد شد.

به میزبانی مناطق نفتخیز جنوب برگزار شد؛

برگزاری سومین نشست دبیران شوراهای فرهنگی اقاقه نامه نماز صنعت نفت جنوب

وحیدی فراهواز:سومین نشست دبیران شوراهای فرهنگی اقاقه نماز صنعت نفت جنوب، دوشنبه اول بهمن ماه به میزبانی مناطق نفت-خیز جنوب برگزار شد. در این نشست مهندس احمد محمدی مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب طی سخنانی با بیان اینکه زمینه خوبی در خصوص توسعه فرهنگ و نماز در مجموعه صنعت نفت و جود دارد اظهار داشت: در بحث فرهنگ باید روحیه نشاط و باور را در بین پرسنل، مدیران و خانواده‌های آنان تقویت کنیم.وی در ادامه افزود: بندگی و خشوع در برابر پروردگار یکی از مهمترین پیامهای نماز است و می‌بایست با گره زدن نماز و فرهنگ در راستای نشاط و تعالی جامعه و کارهای بزرگ در این مهن و گام برداریم.حجت الاسلام رضا حیدری مسئول قراگاه فرهنگی صنعت نفت جنوب نیز خصوص این نشست گفت: ارائه گزارشی از عملکرد شش ماهه دبیران شوراهای فرهنگی اقاقه نماز شرکت ها و چهل برنامه پیشنهادی جهت برگزاری هرچه باشکوهتر مراسم چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران مورد بحث و بررسی قرار گرفت.وی تشکیل ستادهای بزرگداشت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، دستورالعمل ز پیشکسوتان صنعت نفت که در پیروزی انقلاب اسلامی نقش آفرینی کردند، ترویج فرهنگ ولایتمداری، افتتاح پروژه های رفاهی- خدماتی- فرهنگی و ورزشی، تبیین نقش اقشار مختلف مردم در پیروزی انقلاب، استفاده اعزام گروه‌های پزشکی برای برپایی پایگاههای سلامت در مناطق محروم توسط بهداشت و درمان صنعت نفت، اعزام گروه‌های جهادی به مناطق محروم، تشریح نقش آفرینی مهندسان و کارکنان صنعت نفت در مدیریت تأسیسات پس از خروج پیکانگان از کشور، تشریح نقش زنان بویژه همسران صنعتگران نفت در پیروزی انقلاب و بیان نقش انقلاب اسلامی در نفی استبداد داخلی و مسلط شدن مردم بر سرنوشت خود و کوتاه کردن دست استعمار خارجی از منابع داخلی و ایجاد خود باوری ملی و اقتدار ملی از مهمترین موضوع های چهل برنامه پیشنهادی بود. همچنین در این مراسم سرهنگ ممبینی فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان (وزارت نفت — جنوب) گزارشی از عملکرد این حوزه را ارائه داد.در این نشست طرح لایحه سند سرمای ۴۰ سالگی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب پس از پیروزی انقلاب اسلامی نیز رونمایی شد.

تاکید مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ارسنان بر ارائه خدمات مطلوب جایگاههای عرضه سوخت به مسافرن نوروزی
در راستای آماده سازی جایگاه ها به منظور ارائه خدمات مطلوب و مناسب به مسافرین محترم نوروزی در ایام تعطیلات نوروز و نظارت بر عرضه مطلوب فرآورده های نفتی در جایگاه های استان و همچنین اعلام برنامه های شرکت ، گردهمایی یک روزه با حضورمعاون عمرانی استاندار، مدیرکل سازمان راهداری و حمل وقل جاده ای استان مشاور استاندار در امور گردشگری و میراث فرهنگی ، مدیر ومسئولین شرکت و مالکین جایگاه ها روز یکشنبه در محل سالن اجتماعات انبار نفت شهید کبیراش خرم آباد برگزار شد.مهندس بهرامی مدیر منطقه در این گردهمایی اعلام کرد : با توجه به نزدیک شدن به پایان سال ۹۷ و آغاز تعطیلات نوروزی، گشت های منظمی در قالب گروه های بازرسی طرح نوروزی بر فعالیت جایگاه های عرضه سوخت نظارت دقیق خواهند داشت تا خدمت رسانی مطلوبی به مسافران نوروزی انجام شود.بیشمان بهرامی با تاکید براین که تمهیدات لازم برای تامین و توزیع سوخت مورد نیاز انجام شده است،تصریح کرد:مالکین مجاری عرضه می بایست در این ایام نسبت به خرید به موقع فرآورده های نفتی ،آماده بکل بودن ژنراتورها، رعایت نظافت نمازخانه ها و سرویس های بهداشتی ، آماده به کار بودن تجهیزات ایمنی و آتش نشانی و تهیه و نصب بنر و پلاکارд با موضوع خیر مقدم به میهمانان نوروزی و اهتمام ویژه داشته باشند. وی افزود : هم اکنون ۵۰ جایگاه گاز طبیعی فشرده (بی ان جی) و۵۵ جایگاه عرضه سوخت مایع و ۵۰کاب فرودشدگی محور در استان لرستان ، آماده خدمت رسانی به مسافران نوروزی است و این شرکت به منظور ذخیره سازی حداکثری، سوخت رسانی مطلوب و ارائه خدمات با کیفیت، همه توان خود را به کار گرفته است تا مسافرانی که به این منطقه از کشور سفر می کنند یا از این منطقه عبور می کنند، مشکلی برای تأمین سوخت خودرو خود نداشته باشند.

مهندس احمد محمدی مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در بازدید از شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران با مدیرعامل و مدیران این شرکت دیدار و گفت و گو کرد.به گزارش روابط عمومی، مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب در سفر یک روزه خود به شهرستان گچساران با حضور در گلزار شهدای شهرستان گچساران به شهیدان والا مقام، ادای احترام کرد و با حضور در دفتر امام جمعه شهرستان گچساران با ایشان دیدار و گفت و گو کرد. بازدید از کارخانه NGL۱۲۰۰ در دشت

بیمارستان قدیم نفت گچساران و بیمارستان ۶۴ تختخوابی در حال احداث و جلسه با مدیران و روسای ادارات شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران از دیگر برنامه های مهندس محمدی در سفر به گچساران بود. مهندس محمدی در نشست که در سالن کنفرانس شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران برگزار شد ضمن عرض تسلیت ایام فاطمیه(س) گفت: امروز خوشحال هستم که در دومین سفر خود در خدمت شما کارکنان نفت گچساران هستم .وی ادامه داد: شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران به عنوان دروازه صادرات نفت جنوب است و این نشان از نقش و مسئولیت شما در این شرکت است . مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب تصریح کرد: گستردگی شرکت نفت و گاز گچساران در چهار استان، تأمین خوراک پتروشیمی، وجود ۴۶ تاسیسات فرایندی، خطوط

مدیر چهارمین جشنواره ملی ارکیده گفت: این جشنواره فرصتی مناسب جهت هم‌افزایی برای ایجاد بستر اشتغال و سرمایه گذاری است.به گزارش خبرنگار ما از نوشهر، جمیله هاشمی با اشاره به برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته برای برگزاری چهارمین جشنواره ملی ارکیده، اظهار کرد: مقدمات اولیه این جشنواره در قالب برگزاری نشست‌های هم‌اندیشی و تعیین اعضای کارگروه اجرایی فراهم شد و به همین روال به سمت مراحل بعدی کار در راستای برگزاری باشکوه جشنواره ملی ارکیده نوشهر می‌رویم.وی با تأکید بر اینکه جشنواره ارکیده فرصتی برای ایجاد بستر اشتغال و درآمد پایدار است، افزود: مضل بیکاری امروز به یکی از دغدغه‌های مهم تبدیل شده است که پیامدهای منفی خاص خودش را به دنبال دارد و متعاقب آن، تلاش برای فراهم آوردن اشتغال مسبب شده‌است تا انرژی روانی زیادی از افراد گرفته شود که مسلماً این موضوع خوشایند نیست.عضو شورای اسلامی شهر نوشهر تأکید کرد: ما جشنواره ملی ارکیده نوشهر را نه تنها فرصتی بسیار ارزشمند و کینفیزر برای شناسایی ظرفیت‌های ایجاد اشتغال و درآمد پایدار در شهرستان نوشهر می‌بینیم بلکه می‌تواند گستره وسیع مازندران را نیز در بگیرد و با فراهم کردن زمینه‌های کشت و پرورش این گیاه زینتی و تجاری، برای تعداد قابل توجهی از جوانندگان کار، اشتغال و درآمدی پایدار را به همراه داشته باشد.وی با اشاره به اینکه ارکیده

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در بازدید از گچساران

صنعت نفت گچساران قطب مهم در صنعت نفت کشور است



لوله گسترده در نقاط صعب العبور همه نشان از شهامت، جرأت و رشادت کارکنان این شرکت است که لحظه ای کم نگذاشتند تا شریان نفت استمرار داشته باشد.محمدی ادامه داد: امروز به جرأت باید بگویم کارکنان صنعت نفت در طول چهار دهه که از عمر انقلاب اسلامی می‌گذرد ناممکن ها را ممکن کرده اند و اگر به عنوان مدیرعامل بخواهم گزارش بدهم به پشتوانه شما نیروهای عملیاتی و ستادی در مناطق نفت خیز جنوب است .وی سهم شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران از طرح

عظیم توسعه ۲۸ مخزن را قابل توجه ارزیابی کرد و افزود: با اجرای توسعه ۲۸ مخزن ظرفیت های بالفعل و بالقوه استان های همجوار بکارگرفته شده و در نتیجه موجبات رونق کسب و کار و توسعه شهری و روستایی را در منطقه فراهم خواهد کرد و در ادامه بخشی از این هزینه صرف مسئولیت های اجتماعی و طرح های اولویت دار عمرانی، فرهنگی و آموزشی در منطقه خواهد شد. محمدی با بیان اینکه نیروی انسانی سختکوش این شرکت با تجربیات فراوانی که دارند، همواره در شرایط

جمیله هاشمی مدیر چهارمین جشنواره ملی ارکیده عنوان کرد:

جشنواره ارکیده ظرفیتی برای اشتغال پایدار و سرمایه گذاری مطمئن است

یک گل تجاری است، ابراز کرد: در نقطه مقابل نوار ساحلی مازندران جمعیتی حدود ۱۵۰ میلیون نفر در قالب کشورهای حاشیه خزر زندگی می‌کنند و بنابراین با توجه به وجود چند بندر در مازندران از جمله بندر نوشهر، یک فرصت طلایی برای افزایش صادرات غیرنفتی از طریق تولید و پرورش گل ارکیده است و باید در عمل از این موقعیت بزرگ در راستای درآمد‌های ارزی و توسعه اشتغال در استان مازندران نهایت بهره‌وری را داشته باشیم که این امر مهم در سایه تعامل و هم‌افزایی همه دستگاه‌ها امکان‌پذیر است.رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر نوشهر، تشکیل کارگروهی برای اجرایی کردن زمینه‌های تولید و پرورش فراگیر گل ارکیده را بسیار مهم دانست و تصریح کرد: این کارگروه می‌تواند در طول زمان و حتی پس از برگزاری جشنواره ملی ارکیده یعنی تا جشنواره بعدی، نسبت به آموزش افراد علاقه‌مند به تولید و پرورش گل ارکیده و راهمای ورود به بازار داخلی و خارجی به منظور جذب مشتری و فروش آن به منظور تجاری‌سازی، اشتغال و درآمد پایدار، فعالیت مستمر داشته باشد تا یکی از اهداف بسیار مهم جشنواره ملی ارکیده که همان ایجاد اشتغالی مطمئن و کاملاً اقتصادی در کنار امید و نشاط‌بخشی به جامعه است محقق شود و همه ساله در جشنواره ارکیده، افراد موفق در این حوزه معرفی و مورد تجلیل قرار بگیرند.وی در پایان با قدردانی از اعضای شورای شهر و

شهردار و همچنین کارگروه تخصصی و همه کسانی که برای برگزاری چهارمین جشنواره ملی ارکیده نوشهر تلاش می‌کنند، گفت: شهرداری و شورای اسلامی نوشهر نیز همه سعی و توان خود را برای برگزاری باشکوهتر چهارمین جشنواره ملی ارکیده در نوشهر به کار می‌گیرند و امیدواریم مورد رضایت شهروندان فهیم نوشهری واقع شود.

شده اند، اذعان داشت: ظرفیت تأمین آب استان در حدود ۱۰ هزار و ۳۰۰ لیتر در ثانیه می باشد. این مسئول با بیان اینکه آب و فاضلاب شهری از تمام توان، برای تأمین آب شرب سالم و بهداشتی بهره می گیرد، اعلام کرد: ۲۳ آزمایشگاه آب در استان فعال است که از این تعداد ۱۰ آزمایشگاه میکروبی، یک آزمایشگاه بیولوژی، ۳ آزمایشگاه شیمی، یک آزمایشگاه المانهای سنگین، یک آزمایشگاه مواد آلی و سموم، یک آزمایشگاه سیار آب ۶ آزمایشگاه کنترل کیفیت و تصفیه خانه آب است.اکبری پارامترهای اندازه گیری شده توسط آزمایشگاه های این شرکت را مورد اشاره قرار داد و تصریح کرد: میزان مطلوبیت آب شرب شهرهای آذربایجان غربی از نظر کدورت آب ۹۹.۸۴ درصد بوده و از نظر کلر باقی مانده آزاد ۹۹.۸۲ درصد و از نظر کیفیت میکروبی ۱۰۰ درصد و از نظر PHC نیز ۱۰۰ درصد است.

بهره مندی ۱۰۰ درصدی جمعیت شهری از آب شرب سالم و بهداشتی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری آذربایجان غربی با بیان اینکه ۱۰۰ درصد جمعیت شهری استان از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی بهره مند هستند، گفت: در مجموع، ۸۷۰ هزار واحد انشعاب آب در آذربایجان غربی واگذار شده است که ۲ میلیون ۱۷۳ هزار و ۸۶۶ نفر از شهروندان استان را زیر پوشش خود قرار داده است.

اکبری با بیان اینکه ۴ هزار و ۹۰۱ کیلومتر شبکه توزیع آب، ۷۲۸ کیلومتر خط انتقال و ۳۹۲ هزار در استان احداث شده است، افزود: ۳۹۲ هزار و ۲۳۰

اخبار

برگزاری مسابقات بزرگ نقش و نگار فرزندان انقلاب در باقر شهر

علی کیوانی باقر شهر : شهردار باقرشهر از برگزاری مسابقه بزرگ نقاشی با عنوان نقش و نگار فرزندان انقلاب خبر داد و گفت: در آستانه چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی برنامه‌های متنوعی برای فرزندان انقلاب طراحی و پیش‌بینی شده است که از جمله آنها مسابقه بزرگ نقش و نگار این فرزندان با موضوع انقلاب است.دکتر علیرضا ناصری پور در ادامه با تأکید بر اهمیت انتقال ارزشها و هنجارهای انقلابی به نسلی که انقلاب را درک نکرده اند اما در سایه امنیت آن به دنیا آمده اند افزود : تجربه انقلاب اسلامی ایران هم برای کشور خودمان و هم همه جهانیان اندوخته گرانبهای است چرا که در این انقلاب همه آموختند ایستادگی و مبارزه با هر آنچه در هنجارها و ارزش های جامعه مغایرت دارد یک ارزش است و مقاومت در این ایستادگی ثمره ارزشمندی را برای عامه مردم در پی خواهد داشت.وی هدف از برگزاری این مسابقه را تحلیل ذهنیات این نسل از انقلاب دانست و گفت : آثار گردآوری شده در قالب نمایشگاه به نمایش عموم گذاشته خواهد شد و به اثر برگزیده هدیه نفیس اهدا خواهد شد

جلسه شهردار ملارد با عوامل کنترل و نظارت شهرداری

علی کیوانی: ملارد، در این جلسه شهردار ملارد پس از استماع صحبت های حاضرین اعلام داشت عملکرد کلیه عوامل کنترل نظارت را رصد خواهد نمود و پرسنلی که در این حوزه فعالیت های چشمگیر و مثبتی داشته باشند مورد تقدیر و تشویق، و با خاطیان حتی با کوچکترین تخلف به شدت برخورد خواهند نمود و در این راستا هیچگونه اغماضی نخواهند داشت. در ادامه جلسه آقای مهندس سلگی نسبت به لزوم آموزش های حقوقی و شهرسازی جهت ارتقای سطح دانش عوامل کنترل نظارت دستوراتی را صادر کردند و اعلام داشتند اگر در گذشته چنین آموزش هایی بیشتر اتفاق می افتاد اکنون شاهد شهری با ساختار نامناسب و ساخت و ساز غیر اصولی نبودیم. در پایان این جلسه آقای وحید آبچوری که دارای سابقه مدیریتی در حوزه کنترل نظارت میباشد و از پرسنل خوشنام شهرداری محسوب میگردد از سوی مهندس علی سلگی شهردار ملارد بعنوان همکار جدید این حوزه برای ساماندهی بهتر امورات منصوب گردیدند.

در نخستین نمایشگاه زنجیره تأمین فولاد کرمان عنوان شد:

تشکیل کنسرسیوم مشترک ذوب آهن اصفهان با تولیدکنندگان سنگ آهن
ذوب آهن اصفهان به همراه شرکت های تابعه از جمله معادن زغالسنگ البرزشرقی و تارکمین، با برپایی غرفه و ارائه محصولات و توانمندی ها ، در اولین نمایشگاه زنجیره تأمین فولاد کرمان حضوری فعال داشتند.مهرداد اکبریان رئیس انجمن سنگ آهن ایران در حاشیه بازدید از غرفه ذوب آهن اصفهان گفت : این شرکت با سابقه بیش از نیم قرن در صنعت فولاد کشور می درخشد و زمانی معادن متعددی در اختیار داشت ، اما اکنون که به شکوفایی و رشد رسیده ، معدن در اختیار ندارد و در خصوص تأمین مواد اولیه با مشکل روبرو شده است.
مهرداد اکبریان با تأکید برلزوم حمایت دولت از ذوب آهن اصفهان افزود: این شرکت از کمبود مواد اولیه به ویژه سنگ آهن رنج می برد و مدت هاست با این چالش دست و پنجه نرم می کند و نیاز به معدن سنگ آهن دارد.رئیس انجمن سنگ آهن با طرح پیشنهاد تشکیل کنسرسیوم مشترک ذوب آهن اصفهان با تولیدکنندگان سنگ آهن عنوان کرد: به عنوان راهکار عملی پیشنهاد می کنم کنسرسیوم مشترک متشکل از ذوب آهن اصفهان و چندین تولیدکننده بزرگ و کوچک تشکیل شود و ذوب آهن برای خرید معدن و تأمین پایدار سنگ آهن مورد نیاز خود از آن بهره مند گردد.اکبریان با اشاره به کاهش سرانه مصرف فولاد در کشور افزود: سرانه مصرف فولاد در کشور نصف شده است . سرانه مصرف فولاد در کشورهای در حال توسعه ۳۵۰ کیلو است ولی در ایران به زیر ۱۵۰ کیلو رسیده است.گفتنی است، نخستین نمایشگاه زنجیره تأمین فولاد کرمان از روز شنبه ۲۵ تا ۲۸مادهای حمل جاری در مرکز نمایشگاه‌های جنوب شرق کشور ملارد برگزار شد.
بخش‌های مختلف زنجیره همچون اکتشاف و استخراج ، بهره‌برداری و فراوری ، تجهیزات آزمایشگاهی و زمین‌شناسی به همراه ماشین‌آلات سنگین آخرین دستاوردها و محصولات خود را به معرض نمایش قرار دادند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان:
بهره برداری از ۳۴ مرکز بانک امانات تجهیز پزشکی به همت خیر داوطلب گلستانی
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر گلستان:دکتر هروی با اعلام این خبر گفت: ۳۴ مرکز بانک امانات تجهیزات پزشکی با همت بلند خیر نیک اندیش و داوطلب گلستانی و مشارکت جمعیت هلال احمر گلستان در دستور کار قرار گرفت.مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان تصریح کرد: مراکز بانک امانات تاکنون در شهرستان های گرگان، گنبدکاووس گلستان، زاهدان، زابل سیستان و بلوچستان و سرپل ذهاب کرمانشاه این مورد بهره برداری قرار گرفت و امروز ششمین مرکز در مشهد مقدس افتتاح شد.دکتر هروی خاطرنشان کرد : در این مراکز تجهیزاتی شامل: تخت بیمار، ویلچر، دستگاه فوتوتراپی، عصا، واکر، دستگاه ساکشن پرتابل خانگی، تشک مچ، کپسول اکسیژن و مانومتر به صورت امانی، مچ استفاده در اختیار نیازمندان قرار می گیرد. مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان در پایان افزود: همزمان با چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی و ۱۱ دهه فجر مرکز بانک امانات تجهیزات پزشکی شهرستان های ساری در استان مازندران و آزادشهر در گلستان نیز به همت خیر نوع دوست گلستانی افتتاح و مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.